In de bijlage vindt u een beschrijving van de verschillende taxatiemethodieken die door de RICS worden 
onderscheiden.  

3. Inbrengwaarde: € 27.100.000,- exclusief BTW 
De inbrengwaarde van het object bedraagt met inachtneming van de in dit rapport genoemde uitgangspunten 
en bijzondere uitgangspunten, per 10 januari 2022: 

€ 27.100.000,- exclusief BTW 

Zegge: ZEVENENTWINTIG MILJOEN HONDERDDUIZEND EURO exclusief BTW 

Onder de regels van het Nederlands Register Vastgoed Taxateurs zijn wij verplicht bij het bepalen van de 
marktwaarde onder bijzondere uitgangspunten eveneens de huidige marktwaarde vast te stellen. In dit geval is 
het bepalen van de huidige marktwaarde expliciet geen onderdeel van de opdracht, omdat het exploitatieplan